



Powiat Wrocławski

Wrocław, dnia 12 listopada 2013 r.

Numer sprawy: SP.ZP.272.146.2013

INFORMACJA O ZAPYTANIACH I WYJAŚNIENIACH DOTYCZĄCYCH TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający – Powiat Wrocławski reprezentowany przez Zarząd Powiatu Wrocławskiego, informuje, że w dniu 08.11.2013 r. wpłynęły przedstawione poniżej zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na *dostawę samochodu osobowego przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych*.

Stosownie do art. 38 ust. 1 pkt. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1:

Co zamawiający rozumie przez zapis „samochód z możliwością przewożenia 2 osób na wózku inwalidzkim (konfiguracja 6 + 2 wózki). Czy po wprowadzeniu 2 wózków ma pozostać możliwość przewożenia dodatkowych 6-ciu osób nie licząc kierowcy?

Odpowiedź:

Zamawiający przez zapis „samochód z możliwością przewożenia 2 osób na wózku inwalidzkim (konfiguracja 6 + 2 wózki) rozumie możliwość przewożenia: 1 kierowca + 5 pasażerów + 2 wózki inwalidzkie.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści samochód wyposażony w wyłożenie podłogi z maty gumowej (mata zbrojona gąbką łatwa w utrzymaniu czystości a nie sklejkę)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści samochód wyposażony z podłogą wyłożoną matą gumową. Zamawiający w tym zakresie dokonał stosownych zmian w treści załącznika nr 1 do SIWZ.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści samochód wyposażony w radio z dwoma głośnikami w przestrzeni kierowcy (bez głośników w przestrzeni pasażerskiej)?

Odpowiedź:

Zamawiający **nie dopuści** samochodu bez głośników w przestrzeni pasażerskiej.

Pytanie 4:

W załączniku nr 1 do SIWZ Zestawienie parametrów techniczno-użytkowych samochodu w podpunkcie Nadwozie Zamawiający wymaga aby oferowany pojazd posiadał wszystkie siedzenia z regulowanymi zagłówkami ?

Czy Zamawiający dopuści samochód który posiada zagłówki zintegrowane z regulowanymi oparciami foteli w drugim rzędzie foteli ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby wszystkie siedzenia były z zagłówkami i **nie określa czy mają one być regulowane czy zintegrowane. Należy to do wyboru Wykonawcy.**



ul. Tadeusza Kościuszki 131
50-440 Wrocław
tel. + 48 / 71/ 72 21 700, fax + 48 / 71/ 72 21 706
e-mail: starostwo@powiatwroclawski.pl



Pytanie 5:

W załączniku nr 1 do SIWZ Zestawienie parametrów techniczno-użytkowych samochodu w podpunkcie Nadwozie Zamawiający wymaga aby oferowany pojazd posiadał **Klimatyzacja** min. manualna oraz **Ogrzewanie kabiny** z regulacją i nawiewami na przedział pasażerski

Jaki obszar samochodu ma obejmować klimatyzacja ? Czy ma to być klimatyzacja obejmująca kabinę kierowcy wraz z rozprowadzeniem nad 2 i 3 rząd foteli w przestrzeni pasażerskiej.? W większości rozwiązań za oba zadania (klimatyzacja oraz ogrzewanie są realizowane tym samym układem).

Odpowiedź:

Jeżeli w oferowanym samochodzie Wykonawcy klimatyzacja oraz ogrzewanie są realizowane tym samym układem, to bezspornie wynika z tego, że ogrzewanie i klimatyzacja winny być rozprowadzane na 2 i 3 rząd foteli w przestrzeni pasażerskiej.

Pytanie 6:

W załączniku nr 1 do SIWZ Zestawienie parametrów techniczno-użytkowych samochodu w podpunkcie Wymagania ogólne Zamawiający pisze **Dostawa 1 szt. samochodu 9 - osobowego przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych** z możliwością przewożenia 2 osób na wózku inwalidzkim (konfiguracja 6 + 2 wózki) **wraz z windą z napędem elektrycznym.**

Jaką maksymalną szerokość będą miały wózki inwalidzkie? Czy będzie to max 62 cm? Przy szerokości > 62 cm nie da się ustawić bok siebie 2 wózków zamiennie z 3 osobową kanapą 3 rzędu foteli. Natomiast obecność w aucie windy nie pozwala a umieszczenie jednego za drugim 2 osób na wózkach i uzyskanie 6 miejsc siedzących. Przy tej szerokości wózków (>62cm)

Trzeba by było w 2 i 3 rzędzie zastosować 6 pojedynczych foteli i wózki wpinać zamiennie z 2 fotelami z 2 i 3 rzędu foteli. Taka konfiguracja daje nam układ 5 miejsc (łącznie z kierowcą oraz 2 osoby na wózkach).

Odpowiedź:

Szerokość przewożonych jednocześnie 2 wózków inwalidzkich będzie maksymalnie po 62 cm i nie większa.

STAROSTA
Andrzej Szawca

Andrzej Szawca